
Počet hráčů: 2 až 4

Figurky:
        čtyři čtveřice figurek – barva modrá, červená, zelená, žlutá
        dřevo nebo umělá hmota

Hrací kostka:

Cíl hry: umístit do domečku všechny figurky.

Pravidla:

Hra je určena pro 2 - 4 hráče. Každý hráč má čtyři figurky téže barvy. Figurku nasazuje po hodu šestky  
na hrací kostce. Po nasazení hází hráč podruhé. Pokud padne na kostce např. slovo kvadratická, vyhledá hráč  
nejbližší políčko s obrázkem nebo pojmem, který se týká příslušné funkce. Pokud hráč hodí v průběhu hry šestku,  
hod opakuje. Pro vstup do domečku musí hodit příslušnou funkci, která je uvedena na polích domečku.  
Při vstupu na obsazené políčko jiným hráčem danou figurku vylučuje ze hry a ten musí znovu danou figurku 
zařadit do hry hozením šestky.

Vyhrává hráč, který první umístí do domečku všechny figurky.

Matiko nezlob mne - Funkce

Nebojte se matematiky!
CZ.1.07/1.1.34/01.0022

POVRCH

SÍŤ
TĚLESO

OBJEM

PRAXE

LIN
EÁRNÍ

KVADRATICKÁ

EXPONENCIO
NÁLNÍ

GONIO
METRICKÁ

LIN
EÁRNÍ L

OMENÁ

02_PGM_Cleovece_Funkce_Pravidla_09_11_2013.indd   1 10.11.2013   22:20:30


